penitentiā p̄

ap̄

27

Capitula

finem penitentie peruenisse. id est. ab illi-
citis tempore nisi etiā in illis virtutibz
desesso cursu semetipm semper extēderit.
quibus ad satisfactōis indicia perueni-
tur. Nec enī a fetidissimis criminum for-
dibus que abhorret dominus quem q̄
abstinuisse sufficit. nisi etiā illaz bonā
virtutum fragrantia qua dominus de-
lectat. puritate cordis et apostolice chari-
tatis perfectiōe possederit. Hucusq̄ ab
bas pynusius de satisfactōis indicio
ac penitentie sine disseruit. Qui licet vtrū
eius cenobio residere mallems. sollicito
deprecaretur affectu. Tamen fama
scythiote solitudinis inuitatos cum re-
tinere nō possēt emisit.

**Explicit collatio habita cuz ab-
bate pynusio de penitudinis fi-
ne et satisfactōis indicio. In-
cipiunt capitula collatiōis ab-
batis theone de remissione qui-
quagesime.** **Cap. i.**

Quomodo theonas ad abbate
iobannem venerit.

ij Exhortatio abbatis iohan-
nis ad theonā et ceteros q̄ cuz
eo venerunt.

iiij De decimarū et primitiaz oblatōe
iiij De abraham danid et ceteri san-
cti mādata legis fuerint super-
gressi.

v De sub euangelij gratia regēs
supare debeāt mādata legalia

vi De euāgelij gratia sicut perfectis
tribuit regna celoꝝ ita veniabi-
liter sustentet infirmos.

vij De in nostra situm sit potestate.
vtrū sub euangelij gratia an s̄
legis velimus terrore persistere.

vij Quēadmodum theonas coniu-
gem suā vt et ipa renūciaret ex-
hortatus sit.

ix Quēadmodum nō acquiescen-
te vxore sua ad monasteriū peruo-
larit.

x Satisfactio p̄ eo ne discidia cō-
iugibz sua dēre videamur.

xi Inquisitio cur in egypto totū di-
ebus quinquagesime nō ieiune-
tur. nec genua in oratione cur-
uentur.

xij Responso de natura eozū que bo-
na vel mala vel media sunt.

xij Quale bonū sit ieiunium.

xiiij De nō sit p̄ principale bonū ieiunium.

xv De p̄ncipale bonū nō p̄pter inferi-
us bonū debeat exerceri.

xvi Quōia ceteris bonis p̄ncipale
discernatur bonum.

xvij De rōe et vtilitate ieiunij.

xvij De sp̄ cōgruū esse ieiunium.

xix Interrogatio cur totis quiqua-
ginta diebus ieiunium relaxet.

xx Responso.

xxi Interrogatio vtrū abstinentia ie-
iunij relaxata nō obsit corp̄
castitati

xxij Responso de seruando continen-
tie temperamento.

xxij De refectionis tpe atq̄ mensura.

xxij Interrogatio de diuersa obfua-
tione quadagesime.

xxv Responso eo q̄ ad anni decimas
quadagesime ieiunium referat.

xxvi Quomodo etiam primitias nos-
tras dño debeamus offerre.

xxvij Cur diuerso dierum numero q̄
dragelima a plerisq̄ obfuet

xxvij Quare vocetur quadagesima
cum triginta et sex tātummodo
diebus ieiunetur.

xxix De perfecti su pergradientur legē
quadagesime.

xxx De causa et initio q̄dragelime.

xxij Interrogatio quemadmodū in-
telligi debeat qd̄ ait apostolus
peccatum in vobis non tomia-
bitur.

xxij Responso de differentia gratie
et legalium preceptorum.

xxij De eo q̄ leniora sunt euangelij p̄-
cepta q̄ legis.

xxij Quemadmodū quis probetur
esse sub gratia.